
V

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖ НЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ШКОЛА №103 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

О начале приема заявлений в 1 класс для детей, 
проживающих на закрепленной территории, 
а также льготных категорий граждан 
и назначении ответственного за прием 
документов в 1 класс на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденным приказом №458 Министерства просвещения РФ 
от 02.09.2020 г. (с изменениями и дополнениями), Приказом №707 
Министерства просвещения РФ от 8.10.2021

приказываю:
1.Начать прием заявлений граждан на обучение по образовательным
программам начального общего образования в 1 класс для детей,
проживающих на закрепленной территории, и детей, обладающих
первоочередным и преимущественным правом на поступление в
образовательную организацию, 1 апреля 2023 г.

2. Назначить ответственным за прием документов в 1 класс на 2023-2024 
учебный год заместителя директора Максимову А.Н.

3. Утвердить график приема документов в 1 класс (см.приложение)

4. Создать комиссию по приему документов в 1 класс в составе:
Председатель -  Максимова А.Н.
Члены комиссии -  Кальницкая Е.В., Краснова Т.А., Барышев И.В., Левкина

603087, город Нижний Новгород, улица Верхне-П ечерская ,дом 10, 
e-mail: s l03_nn@ m ail .52gov .ru , тел.460-88-10, 460-88-01

ПРИКАЗ

27.03.2023г. № 'Ilf S'

Л.М.

Директор М.А.Хилова

mailto:sl03_nn@mail.52gov.ru

